
碧水源所属公司基层岗位劳务外包集中采购项目招标公告 

一、工程名称：碧水源所属各公司基层岗位劳务外包集中采购项目 

二、招标编号：BSYRL-2024-001 

三、招标方式：公开招标 

四、招标人：北京碧水源科技股份有限公司 

五、联系人：郭茂瑾 13810577671 

六、招标范围： 

碧水源所属公司（含建设单位、运营单位）约 80 家，分布在北京、山西、河南、安徽、浙江、

湖北、湖南、福建、江西等十几个省市，根据公司发展需要，现有部分一线岗位计划转为劳务外

包，主要业务包含土建施工、生产运行、设备维修、现场巡检等，安排工作人员约 850 名左右。

（人数为预估数据，具体用工人数招标方将根据实际情况调整，按实际人员情况结算） 

七、投标人资格： 

1.在中国境内注册，具有独立承担民事责任的能力，成立时间不少于 3 年，有具有独立履行

合同的能力，营业执照、税务登记证在有效期内，注册资金不低于 1000 万元人民币； 

2.在全国企业信用信息公示系统中无不良经营记录、无重大异常情况； 

3.公司组织结构完整，配备执行部门、财务部门、法务部门。截至 2024 年 2 月在岗人员须超

过 3000 人（包含下属全资或控股分、子公司，以当地社保机构出具的权益记录为准）； 

4.投标人应具有较大规模的服务区域布局和相应的人员、技术力量，实际经营管理能够覆盖

投标地域，以实现招标范围内的人员服务管理； 

5.近年来有大型集团的类似项目经验，提供近 3 年类似业绩至少 3 份，业务覆盖至少 5 个省

份，单份合同服务金额不少于 200 万元。 

八、特别说明： 

1.本次招标不接受联合体投标。 

2.投标人应依法用工，按照国家法律法规规定为员工办理缴纳社会保险和公积金，不得以任

何理由克扣，招标人将不定期实施抽检核查，发现此类现象将立即停止合作。 

九、资格预审： 

请有意向的投标人准备如下资料加盖公章，将扫描件发送至邮箱 liuzhibin@originwater.com，



并留下联系方式，公司进行资格预审，通过审核的投标人将联系发送招标文件和投标邀请函。资

格预审截止时间：2024 年 3 月 25 日 17 时 00 分（北京时间） 

1.三证或五证合一的营业执照副本及相关资质证书（原件扫描件）； 

2.近三年财务报表资料（包括资产负债表、利润表、现金流量表）； 

3.企业概况及履约能力说明，含组织架构、业务覆盖城市（直营服务城市占比）、分公司分

支机构分布及在岗人员统计（提供当地社保出具的权益记录单-单位缴费信息）； 

4.近 3 年类似业绩至少 3 份，业务覆盖至少 5 个省份，单份合同金额至少 200 万元，提供合

同及发票或者付款通知书等（保密信息可以隐藏，合同需至少体现服务内容及总金额）； 

5.信用中国查询报告，法定代表人身份证明书及授权委托书； 

十、时间安排： 

投标截止时间：2024 年 3 月 28 日 15 时 00 分（北京时间）。 

预计开标时间：2024 年 3 月 28 日 15 时 00 分（北京时间），具体根据实际参加项目供应商

的数量以及报价进程进行调整。 


